АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.10.2023 № 1693

городской округ Химки

О внесении изменения в постановление Администрации

городского округа Химки Московской области от 20.10.2023 № 1681

«Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере

при формировании муниципального социального заказа на оказание

муниципальных услуг в социальной сфере на территории

городского округа Химки Московской области»

В соответствии с частями 2.1, 2.2 статьи 28 Федерального закона

от 13.07.2020 № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном)

социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг

в социальной сфере», постановлением Правительства Российской

Федерации от 13.10.2020 № 1678 «Об утверждении общих требований

к принятию решений органами государственной власти субъектов

Российской Федерации (органами местного самоуправления)

об организации оказания государственных (муниципальных) услуг

в социальной сфере», на основании Устава городского округа Химки

Московской области, Администрация городского округа Химки

Московской области (далее – Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации от 20.10.2023 № 1681

«Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при

формировании муниципального социального заказа на оказание

муниципальных услуг в социальной сфере на территории городского

округа Химки Московской области» следующее изменение:

1.1. Пункт 5.2 признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации Ватутину А.Э.

Глава городского округа        Д.В. Волошин